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Veranstaltung:  O-Cup Weitenwettbewerb, Jugend U16
Veranstalter: ARGE Sebersdorf
Durchfihrer: ARGE Sebersdorf

Austragungsort:  Sebersdorf Datum:27.10.2018
OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 37 41 < obelix@rul.at
Endergebnis
Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite
1 3  Sebastian Sommerer 108,87 101,96 108,87 100,18 104,43 93,93 108,87
EV Mittersill
2 4  Michael Fuchs 80,99 6947 80,06 80,99 7531 0,00 80,99
ERV WeiBenbach
3 1 Manuel Durr 77,77 6578 0,00 7095 57,40 77,77 77,77
ESV Bad Mitterndorf
4 5 Markus Nimmrichter 66,48 62,54 6648 61,76 4591 57,55 66,48
ESV Kindberg
5 2  Adrian Brunner 63,03 63,03 000 5945 0,00 0,00 63,03

ESV Bad Mitterndorf

28.10.2018 07:55:35

Johann Peheim Alexander Sommerer Philipp Baumgartner
Steiermark Salzburg Steiermark
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftflhrer)
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Veranstaltung:  U-19, O-Cup Weitenbewerb
Veranstalter: ARGE Sebersdorf
Durchfihrer: ARGE Sebersdorf

Austragungsort:  Sebersdorf Datum:27.10.2018
OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 37 41 < obelix@rul.at
Endergebnis

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite

1 2  Bernhard Haberler 99,49 0,00 81,17 94,35 93,40 99,49 99,49
1. ESV Bad Fischau-Brunn

2 1 Peter Neubauer 99,26 94,91 9926 98,14 96,10 84,97 99,26
ESV Glojach

3 3 Sebastian Sommerer 91,10 8489 8846 0,00 8307 91,10 91,10
EV Mittersill

4 5 Michael Fuchs 67,32 5807 6440 67,32 6523 0,00 67,32
ERV WeiBenbach

5 4  Julian Hofer 65,58 58,93 6507 6558 64,88 64,39 65,58
EV Miihlbach

6 6 Manuel Dirr 65,12 61,99 6241 61,19 6512 0,00 65,12

ESV Bad Mitterndorf

28.10.2018 07:56:13

Johann Peheim Alexander Sommerer Philipp Buamgartner
Steiermark Salzburg Steiermark
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftflhrer)
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Veranstaltung:  U23, O-Cup Weitenbewerb
Veranstalter: ARGE Sebersdorf
Durchfihrer: ARGE Sebersdorf

Austragungsort:  Sebersdorf Datum:27.10.2018 bis 28.10.2018
OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 37 41 < obelix@rul.at
Endergebnis

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite

1 5  Peter Neubauer 104,59 8493 7855 8519 79,10 104,59 104,59
ESV Glojach

2 4 Bernhard Haberler 88,29 86,02 8642 0,00 8829 0,00 88,29
1. ESV Bad Fischer-Brunn

3 1 DavidDultinger 87,99 77,04 81,84 82,13 87,99 0,00 87,99
SG Landsteiner Allersdorf/Union Randegg

4 2 Philipp Schwarzl 83,04 7127 0,00 7629 8304 0,00 83,04
ESV Héflach

5 6 Fabian Tieber 82,09 7374 7282 7844 74,19 82,09 82,09
ESV Union Paldau

6 3  Julian Hofer 64,34 61,67 000 6434 000 61,33 64,34
EV Mihlbach

28.10.2018 07:56:48

Johann Peheim Alexander Sommerer Helga Mihlhans
Steiermark Salzburg Steiermark
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftflhrer)
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Veranstaltung:  Damen, Osterrecih-Cup
Veranstalter: ARGE Sebersdorf
Durchfihrer: ARGE Sebersdorf

Austragungsort: Datum:27.10.2018 bis 28.10.2018
OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 37 41 < obelix@rul.at
Endergebnis

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite

1 16 Evelyn Perhab 59,98 5443 59,98 0,00 50,50 51,20 59,98
EV Ramsau

2 2 Nina Neubauer 58,14 5252 47,75 58,14 51,04 49,02 58,14
ESV Glojach

3 15 Stefanie Hutter 55,92 49,69 4848 5592 48,71 50,05 55,92
EV Saalbach

4 14 Michaela Manzl 55,86 52,88 51,75 5586 4512 46,79 55,86
EV St. Johann im Pongau

5 18 Leonie Tieber 54,33 49,23 50,04 54,33 4557 4521 54,33
ESV Paldau

6 10 Sylvia Stadlbauer 52,62 5247 49,60 5262 4832 0,00 52,62
ESV Niederalm

7 5 Petra Winkler 51,77 3887 51,77 4693 4425 48,63 51,77
ASK Loosdorf

8 12 Sandra Moser 51,25 48,98 50,96 51,25 3870 47,20 51,25
ESV Europlay Deutschfeistritz

9 17 Michaela Andorfer 51,03 4241 4571 51,03 48,70 4541 51,03
ESV Altenberg

10 19 Reinhild Planitzer 47,85 47,85 4541 4597 43,54 0,00 47,85
ESV Mitterberg

11 13 Sabine Mayer 47,55 47,55 46,07 46,99 47,46 41,34 47,55
ESV Union Winklarn

12 9 Angelika Gollner 47,22 46,10 0,00 47,22 38,99 41,63 47,22
ESV Strettweg

13 7  Sigrid Weichinger 47,20 4531 46,89 47,20 4333 42,55 47,20
SG Landsteiner Allersdorf/Union Raika Randegg

14 1 Beatrice Schneider 46,96 46,96 44,80 46,84 46,04 4579 46,96
ASKO ESV Mauer

15 3  Sabine Peham 45,20 4347 0,00 41,92 4520 0,00 45,20

ESV Union Euratsfeld

28.10.2018 07:57:33

Johann Peheim Alexander Sommerer Philipp Baumgartner
Steiermark Salzburg Steiermark
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftflhrer)
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Veranstaltung:  Damen, Osterrecih-Cup
Veranstalter: ARGE Sebersdorf
Durchfihrer: ARGE Sebersdorf

Austragungsort: Datum:27.10.2018 bis 28.10.2018
OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 37 41 < obelix@rul.at
Endergebnis

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite

16 8  Doris Mair 42,64 40,56 42,64 34,00 000 0,00 42,64
ESC Kleinboden

17 4  Stefanie Seebacher 42,64 4264 000 3927 37,34 0,00 42,64
ESV Mitterberg

18 6  Zvjezdana Pdschko 37,43 3743 000 3584 3670 3354 37,43
ESV Altenfelden

19 11 Andrea Bacher 32,92 000 3257 0,00 3292 31,17 32,92

ESV Mitterberg

28.10.2018 07:57:34

Johann Peheim Alexander Sommerer Philipp Baumgartner
Steiermark Salzburg Steiermark
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftflhrer)
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Veranstaltung:  Q-Cup Weitenwettbewerb ,HERREN
Veranstalter: ARGE Sebersdorf
Durchfihrer: ARGE Sebersdorf

Austragungsort:  Sebersdorf
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Datum:27.10.2018

OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria

Rang Start-Nr.

1

2

10

11

12

13

14

15

11

6

15

13

14

10

12

Endergebnis

Spieler/Nation/Verein
Philipp Baumgartner
ESV Sebersdorf

Markus Bischof
EV Seiwald Tal Leoben

Bernhard Hutter
EV Thumersbach

Thorsten Mayer
ESV Stanzertal

Manuel Wildholzl
EV Mittersill

Bernd Koller
ESV Wolfau

David Dultinger
SG Landsteiner Allersdorf/Union Raika Randegg

Fabian Tieber
ESV Union Paldau

Daniel Ennsmann
ESV Union Ertl

Philipp Schwarzl
ESV Héflach

Matthias Nindl
EV Hollersbach

Patrik Dultinger
SG Landsteiner Allersdorf/Union Raika Randegg

Romeo Pdschko
ESV Altenelden

Christian Obendrauf
ESV Almwirt Lappach

Marco Tischler
ESV Pischk

28.10.2018 07:58:12

Summe

112,60
109,40
107,65
102,66
100,88
98,49
92,38
86,92
86,05
85,66
83,22
81,19
79,38
76,93

73,37

D1

D2 D3

& 0676 620 37 41

D4

105,23 108,38 103,79 108,80

106,32 103,52 103,26 105,55

99,96 106,82 104,82

97,35

94,12

94,93

92,38

81,43

86,05

68,81

68,28

68,04

68,70

75,79

0,00

0,00 95,54

89,35 86,91

98,49 90,31

89,34 80,72

80,57 86,92

85,23 85,14

0,00 84,37

83,22 0,00

77,84 75,58

79,38 0,00

0,00 76,93

71,98 0,00

95,56

0,00

81,94

87,09

0,00

64,93

0,00

82,30

0,00

81,19

0,00

67,49

73,37

D5
112,60

109,40

107,65

102,66

100,88

87,59

0,00

84,72

85,25

85,66

80,46

73,14

67,34

70,18

70,27

P4 obelix@rul.at

Weite
112,60

109,40

107,65

102,66

100,88

98,49

92,38

86,92

86,05

85,66

83,22

81,19

79,38

76,93

73,37

Johann Peheim

(Schiedsrichter)

Ep”” it """“’ :
Stempel-Schilder- l’uuala lu'rrnu

Alexander Sommerer
Steiermark Salzburg
(Wettbewerbsleiter)
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Helga Mihlhans

Steiermark

(Schriftflhrer)
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Veranstaltung:

Veranstalter: ARGE Sebersdorf
Durchfihrer: ARGE Sebersdorf
Austragungsort:  Sebersdorf

O-Cup Weitenbewerb, Jugend U16
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BOI=

Datum:28.10.2018

OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria

Rang Start-Nr.

Endergebnis

Summe

Spieler/Nation/Verein

1 3  Sebastian Sommerer
EV Mittersill

2 4 Michael Fuchs
ERV WeiBenbach

3 1 Manuel Dirr
ESV Bad Mitterndorf

4 5 Markus Nimmrichter
ESV Kindberg

5 2 Adrian Brunner

ESV Bad Mitterndorf

28.10.2018 15:00:19

10

85,57

79,43

6

5

4,81

2,22

7,74

& 0676 620 37 41

D1 D2
0,00 104,81
85,54 0,00
70,93 69,58
60,61 60,27

57,74 0,00

P4 obelix@rul.at

D3 D4 D5 Weite
97,66 104,39 103,03 104,81
85,57 0,00 84,05 85,57
74,85 78,35 79,43 79,43
62,22 0,00 58,96 62,22
56,28 0,00 5525 57,74

Johann Peheim
STMK
(Schiedsrichter)
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Stempel-Schilder-Fokale

Alexander Sommerer
STMK
(Wettbewerbsleiter)
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Philipp Baumgartner
STMK
(Schriftflhrer)
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Veranstaltung:  O-Cup Weitenbewerb, Jugend U19
Veranstalter: ARGE Sebersdorf
Durchfihrer: ARGE Sebersdorf

Austragungsort:  Sebersdorf Datum:28.10.2018
OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 37 41 < obelix@rul.at
Endergebnis

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite

1 1 Peter Neubauer 107,66 100,88 107,66 97,05 105,15 91,93 107,66
ESV Glojach

2 2  Bernhard Haberler 102,65 88,33 94,87 89,27 102,65 97,53 102,65
1.ESV Bad Fischau-Brunn

3 3 Sebastian Sommerer 96,79 90,91 90,10 96,18 90,72 96,79 96,79
EV Mittersill

4 5 Michael Fuchs 81,95 7326 0,00 7492 7267 8195 81,95
ERV WeiBenbach

5 4  Julian Hofer 76,57 7540 73,29 76,57 68,06 70,00 76,57
EV Muhlbach

6 6 Manuel Dirr 75,57 0,00 7557 0,00 0,00 0,00 75,57

ESV Bad Mitterndorf

28.10.2018 14:59:34

Johann Peheim Alexander Sommerer Philipp Baumgartner
STMK STMK STMK
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftflhrer)
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Veranstaltung:  Q-Cup Weitenbewerb, U 23
Veranstalter: ARGE Sebersdorf
Durchfihrer: ARGE Sebersdorf

Austragungsort:  Sebersdorf Datum:28.10.2018
OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 37 41 < obelix@rul.at
Endergebnis

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite

1 5  Peter Neubauer 97,22 93,36 96,84 9501 9627 97,22 97,22
ESV Glojach

2 4 Bernhard Haberler 92,81 000 9281 000 000 0,00 9281
1.ESV Bad Fischau-Brunn

3 2 Philipp Schwarzl 92,06 9206 7894 000 8742 0,00 92,06
ESV Héflach

4 1 David Dultinger 88,57 78,17 8857 87,62 83,00 88,02 88,57
SG Landsteiner Allersdorf/Union Randegg

5 6 Fabian Tieber 86,05 86,05 8574 0,00 8468 84,24 86,05
ESV Union Paldau

6 3  Julian Hofer 71,18 7031 7051 71,18 67,16 66,15 71,18
EV Muhlbach

28.10.2018 14:58:43

Johann Peheim Alexander Sommerer Helga Mihlhans
STMK STMK STMK
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftflhrer)
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Veranstaltung: 0-Cup Weitenbewerb
Veranstalter: ARGE Sebersdorf
Durchfihrer: ARGE Sebersdorf
Austragungsort:

Datum:28.10.2018

OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria

@& 0676 620 37 41

P4 obelix@rul.at

Endergebnis

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite

1 2  Nina Neubauer 62,18 62,07 62,18 57,10 61,97 5853 62,18
ESV Glojach

2 14 Michaela Manz| 60,51 0,00 0,00 0,00 5889 6051 60,51
EV St. Johann im Pongau

3 15 Stefanie Hutter 60,22 59,14 60,22 56,35 59,91 56,61 60,22
EV Saalbach

4 16  Evelyn Perhab 59,43 52,23 5812 56,03 59,43 5858 59,43
EV Ramsau

5 5  Petra Winkler 58,86 54,97 5886 57,54 0,00 5531 58,86
ASK Loosdorf

6 18 Leonie Tieber 57,77 57,77 5551 5562 56,36 56,68 57,77
ESV Paldau

7 1 Beatrice Schneider 55,01 52,11 52,27 5501 0,00 52,34 55,01
ASKO ESV Mauer

8 13 Sabine Mayr 52,75 3853 47,82 4843 5275 43,88 52,75
ESV Union Winklarn

9 17 Michaela Andorfer 52,31 51,71 5231 000 5125 51,77 52,31
ESV Altenberg

10 12 Sandra Moser 52,02 52,02 4512 0,00 4663 0,00 52,02
ESV Europlay Deutschfeistritz

11 8  Doris Mair 51,39 49,71 4943 51,39 50,28 50,17 51,39
ESC Kleinboden

12 10 Sylvia Stadlbauer 50,78 4885 4964 50,78 4808 0,00 50,78
ESV Niederalm

13 9  Angelika Gollner 49,13 4646 48,01 47,41 46,84 49,13 49,13
ESV Strettweg

14 7  Sigrid Weichinger 49,00 48,70 47,68 48,25 49,00 47,01 49,00
SG Landsteiner Allersdorf/Union Raika Randegg

15 3  Sabine Peham 47,69 000 47,25 47,69 42,93 4554 47,69
ESV Union Euratsfeld

16 6  Zvjezdana Pdschko 42,77 32,12 3538 42,77 34,36 3581 42,77
ESV Altenfelden

17 4  Stefanie Seebacher 36,87 3207 000 000 3687 000 36,87
ESV Mitterberg

18 11  Andrea Bacher 35,34 000 32,58 27,93 3534 0,00 3534
ESV Mitterberg

28.10.2018 14:57:37

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftflihrer)
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Datum:28.10.2018

Veranstaltung: O-Cup Weitenwettbewerb, HERREN
Veranstalter: ARGE Sebersdorf

Durchfihrer: ARGE Sebersdorf

Austragungsort:  Sebersdorf

OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria

& 0676 620 37 41 >4 obelix@rul.at

Endergebnis

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite

1 11 Philipp Baumgartner 122,21 109,24 116,93 111,49 122,21 121,14 122,21
ESV Sebersdorf

2 6  Markus Bischof 120,26 110,36 117,94 114,27 120,26 0,00 120,26
EV Seiwald Tal Leoben

3 15 Bernhard Hutter 114,69 103,00 106,84 114,41 111,91 114,69 114,69
EV Thumersbach

4 9  Thorsten Mayer 108,39 105,42 101,34 94,18 108,39 106,80 108,39
ESV Stanzertal

5 4 Manuel Wildhélzl 106,18 99,88 74,77 106,18 10527 92,72 106,18
EV Mittersill

6 13 Bernd Koller 103,98 94,35 103,61 103,98 94,06 9328 103,98
ESV Wolfau

7 14 David Dultinger 96,93 92,98 91,23 96,93 88,61 86,56 96,93
SG Landsteiner Allersdorf/Union Raika Randnegg

8 10 Daniel Ennsmann 96,48 9465 000 0,00 000 9648 96,48
ESV Union Ertl

9 2 Matthias Nindl 96,13 89,69 8811 7837 96,13 0,00 96,13
EV Hollersbach

10 12 Marco Tischler 94,12 70,31 83,57 70,96 87,33 94,12 94,12
ESV Pischk

11 1 Fabian Tieber 87,81 8152 87,60 87,81 0,00 8682 87,81
ESV Union Paldau

12 3  Phillipp Schwarzl 86,87 81,91 0,00 80,68 84,48 86,87 86,87
ESV Héflach

13 7 Romeo Pdschko 86,70 0,00 6944 8255 86,70 8537 86,70
ESV Altenfelden

14 8  Christian Obendrauf 80,61 74,70 72,62 80,61 0,00 0,00 80,61
ESV Almwirt Lappach

15 5  Patrik Dultinger 77,26 000 7121 6747 000 77,26 77,26
SG Landsteiner Allersdorf/Union Raika Randnegg

28.10.2018 14:55:38

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftflhrer)
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